

Pre-Bid Questions

Last Updated:	05/01/2020
Project:	STP 2020(787) HES
Control:	0116-04-104
Highway:	SH 21
Let Date:	May 2020
Limits:	At Sims Ave
County:	Brazos, etc.
District:	Bryan
Addenda:	none

Question 1:

Sheet 4A shows 78 stations on Item 134-6004 BACKFILL (TY A OR B), where will this item be used?

Response 1:

This item will be used to compensate the contractor for "Compacted Fill" shown on sheet 6 in the proposed paving notes section. Estimated quantity is 78 SY.

Question 2:

We made a field visit and noticed that all of the signal poles in the area are painted black but the plans or proposal don't mention the poles being painted and use standard TXDOT 686 specs. Is this correct?

Response 2:

Please bid as advertised.